КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа 2013 года                             № 612                                 ст. Тбилисская

О внесении изменений  в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 24 июня 2013 года № 483 «Об утверждении порядка проведения аукциона на право размещения объектов нестационарной сезонной торговли на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьями 32, 65 устава  Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановления  администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 24 июня 2013 года № 483 «Об утверждении порядка проведения аукциона на право размещения объектов нестационарной сезонной торговли на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»  изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим силу:

- постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 5 мая 2010 года № 279 « О размещении объектов нестационарной сезонной торговли на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 мая 2011 года № 315 «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения от 05 мая 2010 года № 279 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 11 мая 2012 года № 215 «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения от 05 мая 2010 года № 279 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 19 мая 2011 года № 313 «О размещении объектов нестационарной сезонной торговли на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко